
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 176/2019                                                                                                                Brno 29. listopad 2019 

Změna č. 12 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 od 1. 12. 2019 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části „B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“ na str. 23   

- text bodu 25 ve znění „25. V době od 1. 11. 2019 do 31. 12. 2019 byl v oddělení 3 To JUDr. Vladimíru Sovovi zastaven nápad odvolání.“ 

se nahrazuje textem „25. V době od 1. 11. 2019 do 30. 11. 2019 byl zastaven nápad odvolání a v době od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019 

nápad odvolání i stížností v oddělení 3 To JUDr. Vladimíru Sovovi.“  

- za bod 26. se nově vkládá bod 27. ve znění „27. V době od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019 byl v oddělení 4 To předsedovi senátu Mgr. 

Adamovi Kafkovi zastaven nápad.“ 

 

2) V oddělení 3 To na str. 24 v sedmém sloupci „Kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Mgr. Eva Procházková“ jako zapisovatelka 

a vkládá se „Mgr. Eva Procházková“ jako protokolující úřednice. 

 

3) V části „Příloha A) – B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně“ na str. 156 – 

160 ve sloupci  

- „Přísedící senát 1T“ se za slova „06. Minářová Renáta“ vkládá „(do 12. 11. 2019)“ 

- „Přísedící senát 40T“ se za slova „07. Odehnalová Jitka“ vkládá „(do 15. 11. 2019)“ a za slova „16. Moudrý Luděk“ se vkládá 

„17. Zemanová Blanka DiS. (od 15. 11. 2019)“ 

- „Přísedící senát 43T“ se za slova „01. Boček Rostislav“ vkládá „(do 17. 12. 2019)“ a za slova „06. Bartušek Jiří Mgr.“ se vkládá „(do 12. 

11. 2019)“ a za slova „12. Koukol Ivo“ se vkládá „13. Odehnalová Jitka (od 15. 11. 2019)“ 

- „Přísedící senát 48T“ se za slova „02. Kubíček Jiří Ing.“ vkládá „(do 17. 12. 2019)“, za slova „04. Dvořák Dobromil“ se vkládá „(do 12. 

11. 2019)“ a za slova „06. Kocián Petr Ing.“ se vkládá „(do 10. 11. 2019)“ 

- „Přísedící senát 50T“ se za slova „02. Brzobohatá Vilemína“ vkládá „(do 12. 11. 2019)“ 

- „Přísedící senát 53T“ se za slova „02. Leicherová Jaroslava“ vkládá „(do 12. 11. 2019)“  

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

- „Přísedící senát 68T“ se za slova „09. Nesázal Jiří“ vkládá „(do 16. 12. 2019)“ 

- „Přísedící senát 69T“ se za slova „09. Rábek František“ vkládá „(do 16. 12. 2019)“ 

 

 

II. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 4 Cm, ECm, ICm na str. 70 - 71 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Soudní tajemnice: 

Jana Čermáková“ vkládá „(do 30. 11. 2019)“. 

 

2) V oddělení 12 Cm, ECm, ICm na str. 73 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Soudní tajemnice: Jana 

Čermáková“ vkládá „(do 30. 11. 2019)“. 

 

3) V oddělení 19 Cm, ECm, na str. 75 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Martina Dirdová, DiS.“ 

 

4) V oddělení 26 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 79 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ 

se vypouští „Kateřina Brzáková“ a za slova „Dominika Řepková“ se vkládá „Hana Kuchtová“. 

 

5) V oddělení 31 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 80 až 81 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ 

se za slova „Terezie Nečasová“ vkládá „ Michaela Lanžhotská“. 

 

6) V oddělení 40 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 84 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se dosavadní text nahrazuje 

textem: „Asistent soudce: Mgr. Veronika Suchnová LL. M. (do 30. 6. 2019), Mgr. Gabriela Kubinová (do 30. 11. 2019), Mgr. Kamila 

Hercíková (od 1. 12. 2019), VSÚ: Mgr. Kamila Hercíková (do 30. 11. 2019), Soudní tajemnice: Jana Čermáková (od 1. 12. 2019).“ 

 

7) V oddělení 45 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 86 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za 

slova „Terezie Nečasová“ vkládá „ Michaela Lanžhotská“. 

 

8) V oddělení 47 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 86 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Erika Hašková (od 

4. 2. 2019 do 14. 11. 2019)“ vkládá „Justiční čekatel: Mgr. Bc. Michal Dadák (od 1. 12. 2019)“. 

 

9) V oddělení 53 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 88 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Filip 

Zapletal (do 31. 10. 2019)“ vkládá „ Mgr. Gabriela Kubinová (od 1. 12. 2019)“. 



3 

 

 

10) V oddělení 56 INS, Cm, Nc, ICm na str. 88 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „ Mgr. Filip Zapletal“ 

vkládá „(od 1. 11. 2019)“. 

 

11) V oddělení 70 Cm, ECm, ICm na str. 89 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Soudní tajemnice: Jana 

Čermáková“ vkládá „(do 30. 11. 2019)“. 

 

12) V oddělení 71 Cm, ECm, ICm na str. 89-90 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Soudní tajemnice: 

Jana Čermáková“ vkládá „(do 30. 11. 2019)“. 

 

13) V oddělení 80 Nc na str. 92 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „80“ a vkládá se text „Jana 

Pánská, zastupuje Vedoucí kanceláře: Romana Vodáková, zapisovatelka: Andrea Hanusová“. 

 

14) V oddělení 161 F na str. 92 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lucie Slaninová“ a vkládá se 

„Vladimíra Matulová“. 

 

15) V oddělení 162 F na str. 93 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Hana Kuchtová“ a vkládá se 

„Martina Dirdová, DiS.“. 

 

16) V oddělení 163 F na str. 93 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“. 

 

17) V oddělení 165 F na str. 94 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“. 

 

18) V oddělení 166 F na str. 95 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Hana Kuchtová“ a vkládá se 

„Martina Dirdová, DiS.“ 

 

19) V oddělení 167 F na str. 95 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lucie Slaninová“ a vkládá se 

„Vladimíra Matulová“. 

 

20) V oddělení 168 F na str. 96 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Hana Kuchtová“ a vkládá se 

„Martina Dirdová, DiS.“ 

 



4 

 

21) V oddělení 169 F na str. 96 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vladimíra Matulová“. 

 

22) V oddělení 173 F na str. 99 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lucie Slaninová“ a vkládá se 

„Vladimíra Matulová“. 

 

23) V oddělení 174 F na str. 99 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lucie Slaninová“ a vkládá se 

„Vladimíra Matulová“. 

 

24) V oddělení 175 F na str. 100 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Hana Kuchtová“ a vkládá se 

„Martina Dirdová, DiS.“ 

 

25) V části „Vyšší podací místo pro insolvence, konkurzy a vyrovnání“ na str. 111 se vypouští „Veronika Michalcová“ a za slova „Andrea 

Řiháčková“ se vkládá „Monika Tesaříková“. 

 

26) V části „Pravidla pro přidělování agendy INS, ICm, Nc (insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb. a spory vyvolané insolvenčním 

řízením) do oddělení soudců, asistentů soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a související ustanovení“ na str. 117 se na 

konci bodu 2.1.9. vkládá text ve znění: 

„Od 2. 12. 2019 je zastaven nápad nových věcí agendy INS do soudních oddělení 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53 

a 54, a to do doby, než soudnímu oddělení 56 napadne 50 věcí agendy INS. Zastavení nápadu se netýká postupu dle bodu 2.2. textové 

části rozvrhu práce pro obchodní úsek.“ 

 

27) V části „Pravidla pro přidělování agendy INS, ICm, Nc (insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb. a spory vyvolané insolvenčním 

řízením) do oddělení soudců, asistentů soudců, vyšších soudních úředníků, soudních tajemníků a související ustanovení“ na str. 118 se za 

bod 2.1.11. vkládá nový bod 2.1.12. ve znění: 

„2.1.12. S ohledem na skutečnost, že úřední činností bylo zjištěno, že incidenční spor sp. zn. 39 Cm 3/2009 není pravomocně skončený, 

incidenční spor se s účinností od 1. 12. 2019 přiděluje do soudního oddělení 73 soudkyně Mgr. Silvie Štěpánové, neboť soudní oddělení 

39 soudce Mgr. Jana Kozáka, jemuž byla označená věc původně přidělena, bylo s účinností od 1. 4. 2019 zrušeno (změnou číslo 3 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019), a nevyřízené věci agendy incidenčních sporů byly přikázány do soudního oddělení 

73 soudkyně Mgr. Silvie Štěpánové.“ 

 

 

 



5 

 

III. Přílohy rozvrhu práce 

 

V příloze č. 7 „Přehled justičních čekatelů vykonávajících přípravnou službu na soudech v obvodu Krajského soudu v Brně:“ na str. 164 

za bod 14) se vkládá nový bod: 

„15) Mgr. Bc. Michal Dadák, od 1. 12. 2019 u Krajského soudu v Brně.“ 

 

 

 

 

 

   

  

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  


